Et mediante qua divisione hereditarius census XL solidorum (dg: monete) quem Rutgherus die Bloet de Bardewijn solvendum habuit hereditarie Remigii (dg: qui) ex (dg: hereditatibus sitis) septem et dimidia virgatis terre sitis in Bardewijn quem censum Gerardus de Ghenderen de Waelwijn erga dictum Rutgherum acquisierat ut dicebant item hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Andree apostoli et in Busco tradenda ex quodam manso Frederici filii quondam Godefridi dicti Vrederic de Waelwijn sito in parrochia de Venloen juxta locum dictum die Meerwijn inter hereditatem (dg: Godefridi) Godefridi de Meghen ex uno et inter hereditatem Leonii filii quondam Leonii de Erpe ex alio atque ex quodam agro sito in parrochia de Waelwijn infra locum dictum Meerdijn inter hereditatem Petri Haghens et hereditatem Arnoldi Pauwels atque ex tribus hont terre sitis in dicta parrochia de Waelwijn

in loco dicto den Middelste Camp

1184 f.249v.

in profesto epiphanije Domini: dinsdag 05-01-1406.

BP 1184 f 249v 01 di 05-01-1406.

inter hereditatem mense sancti spiritus in Waelwijn ex uno et inter hereditatem Everardi filii Walteri Berwouts soen ex alio quam paccionem Mijchael de Breda erga dictum Fredericum filium quondam Godefridi Vrederic de Waelwijn emendo adquisierat prout in litteris item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie nativitatibus Domini ex medietate duorum jugerum terre sitorum in parrochia de Waelwijn inter hereditatem Arnoldi Hubbelen ex uno et inter inter communem stegham ex alio tendentium a gurgite ibidem ad locum dictum int Velt vendita dicto Mijchaeli de Breda a Johanne Cleijs soen de Waelwijn prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie Andree apostoli ex tribus virgatis terre minus tribus pedatis sitis in parrochia de Waelwijn inter hereditatem Petri Roijter et inter hereditatem (dg: Denkini multoris) Reijnkini multoris tendentibus a loco dicto die Naeste Zandich Pat ad locum dictum Meerdijc et ex tribus virgatis terre sitis in dicta parrochia inter hereditatem Ave de Heezelt et inter hereditatem Bathe Scapparts tendentibus a loco dicto Velthof ad antiquum Mosam item ex tribus virgatis terre sitis in dicta parrochia inter hereditatem dicte Ave et inter hereditatem dicte Bathe tendentibus a loco dicto Velthof ad locum dictum ter Scutten toe vendita Mijchaeli de Waelwijn a Wilhelmo de Heezelt de Waelwijn prout in litteris item hereditaria paccio XII lopinorum siliginis mesure de Busco quam Lambertus Goeswijns soen de Druenen promisit se daturum Mijchaeli de Waelwijn hereditarie Andree apostoli de et ex domo et area quondam (dg: Everardi) #Conrardi# Boem filii quondam Ghibonis Teije sita in parrochia de Druenen inter hereditatem quondam Marie filie (dg: Gerardi) Gerardi versus orientem et inter hereditatem quondam Wilhelmi Wedige versus occidentem atque de et ex tota hereditate seu terra dicti quondam Conrardi spectante ad eandem domum et aream et juxta eandem sita prout in litteris item hereditaria paccio XX lopinorum siliginis (dg: d) mesure de Busco solvenda hereditarie Andree ex septem mensuris dictis communiter gherden terre sitis in parrochia de Waelwijn inter hereditatem dictam dat Aijlant ex uno et inter hereditatem Berisii filii Arnoldi ex alio vendita dicto Mijchaeli de Waelwijn a Gertrude relicta quondam Berisii Hubbelen Johanne Waltero Bela et Gertrude eius liberis et (dg: G) Johanne Rode eorum genero prout in litteris item domus area et ortus siti in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Elizabeth de Breda ex uno et inter hereditatem Petri Wouters soen ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad aquam ibidem currentem dictam die Dijese supportatas' dicto Mijchaeli a Johanne de Breda (dg: suo fratre) de Waelwijn suo fratre prout in litteris item medietas pecie prati site retro aggerem Vuchtensem ad locum dictum Tusschen die Twe Stroem retro hereditatem dicti quondam Mijchaelis inter hereditatem Tielmanni Willems soen et hereditatem Walteri Bac quam peciam prati dictus Mijchael de Breda erga Johannem filium quondam Petri Wouters soen emendo adquisierat prout in litteris scilicet illa medietas que sita est retro dictam 'predictam #domum# versus orientem item medietas pecie prati site retro aggerem Vuchtensem ad locum dictum Tusschen die Twe Stroem retro hereditatem dicti quondam Mijchaelis inter hereditatem Tielmanni Willems soen et hereditatem Walteri Bac quam peciam prati dictus Mijchael de Breda erga Johannem filium quondam Petri Wouters soen emendo adquisierat prout in litteris scilicet illa medietas que sita est retro dictam 'predictam #domum# versus orientem ut dicebant dicto Gerardo cesserunt in partem prout alii etc promittentes ut supra. Testes Jorden et Gheel datum in profesto